



نتایج عجیب پاکو خمز
مقابل مدعیان

۷

۶



وزارتخانه‌ها
در مسابقات نوروز گاه پای کار بیایند

نقش جاده‌ها و خودروهای بی کیفیت داخلی در تصادفات مرگبار نوروز ۱۴۰۳ از نگاه "عصر آزادی"

در آذربایجان شرقی با سرعت کم رانندگی کنید!



صفحه ۲

مدیرعامل بانک صنعت و معدن:

در راستای تحقق شعار سال به عنوان تنها بانک تخصصی در حوزه تولید کشور مسؤلیت خطیری بر عهده این بانک قرار دارد

۳

آذربایجان شرقی در کشاورزی قراردادی رتبه اول کشور را کسب کرد

۷

فرزاد حسینی:

حضور چهره‌ها در تلویزیون لازم است؛ اما کافی نیست



۸

گزینه‌های ساخت دومین ورزشگاه بزرگ جهان در تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور: در بازی تراکتور با سپاهان اصفهان بیش از ۳۰ هزار تماشاگر تبریزی راهی به داخل ورزشگاه ۷۰ هزار نفری یادگار امام نیافته و در اطراف و تپه‌های مشرف به ورزشگاه مستقر شده و یا به خانه‌های خود بازگشتند...

۶

ملک محمد از ۲۵ فروردین بر روی صحنه می رود؛

تئاتر شهر تبریز میزبان دوستانداران افسانه‌های آذربایجان



۸

همتی: باید از ظرفیت دیپلماسی پارلمانی برای محکوم کردن جنایات صهیونیست‌ها استفاده کرد

دارند و برای حفظ و بقای خود سکوت اختیار می‌کنند آنها کار مهمی انجام نداده و تنها کارشان محکوم کردن صرف است آن هم محکومیتی که الزام‌آور هم نیست. پس انتظاری از سازمان‌های بین‌المللی وجود ندارد. همتی در عین حال گفت: در این بین لازم است از ظرفیت دیپلماسی پارلمانی برای محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی استفاده کنیم رژیم صهیونیستی در یک اقدام متجاوزانه به کنسولگری ایران در دمشق حمله کرد که این با اصول و قواعد بین‌المللی متناقض دارد. رئیس کمیته امنیت کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: ما باید در مجلس شورای اسلامی هیات‌هایی را به کشورهای دیگر فرستاده و جنایات رژیم صهیونیستی را توضیح دهیم تا روشنگری کامل صورت گیرد که در نهایت شاهد محکومیت جهانی علیه رژیم صهیونیستی باشیم.



رئیس کمیته امنیت کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی و نماینده مجلس شورای اسلامی و نماینده پارلمانی ایران در نشست مشترک کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در تبریز گفت: در جریان برگزاری این نشست نمایندگان آمریکا و انگلیس این اقدام متجاوزانه را محکوم نکردند البته که نباید انتظار داشت که آنها این حمله و حملات مشابه را محکوم کنند. وی توضیح داد: آمریکا و انگلیس بخشی از این تحرکات هستند. اگر آمریکا از موضعش عقب بکشد موجودیت رژیم صهیونیستی با مشکل مواجه می‌شود. رژیم صهیونیستی فرزند

رئیس کمیته امنیت کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد باید از ظرفیت دیپلماسی پارلمانی برای محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی به خصوص در حمله به کنسولگری ایران در دمشق و شهادت تعدادی از سرداران نظامی کشورمان استفاده کرد.

وزیر راه و شهرسازی نیز طی سخنانی در این جلسه به اقدامات این وزارتخانه در حل مشکل مسکن و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این حوزه اشاره کرد و گفت: در پروژه مسکن مهر که یکی از کلان‌پروژه‌های خوب کشور در حوزه مسکن بوده است ۸ هزار هکتار زمین به این پروژه اختصاص یافته بود این در حالی است که امروز در قالب نهضت ملی مسکن ۵۵ هزار هکتار در حوزه شهری و ۴۰ هزار هکتار در حوزه روستایی، زمین، وارد شده است. همچنین در طول تاریخ پس از انقلاب اقدامی کم‌سابقه است.

رئیس هیأت رییسه مجلس گفت: هنوز دولت بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ یعنی جداول را به مجلس تقدیم نکرده است و احتمالاً این هفته آن را به مجلس ارائه کند. «حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی» عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: هنوز دولت بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ یعنی جداول را به مجلس شورای اسلامی تقدیم نکرده است و احتمالاً این هفته این بخش را به مجلس ارائه دهد. وی با اشاره به اینکه مجلس منتظر ارائه بخش دوم لایحه بودجه سال آینده است، بیان کرد: به محض اینکه دولت بخش دوم لایحه بودجه را به مجلس شورای اسلامی ارائه کند، جلسات کمیسیون تلفیق بودجه برای بررسی



جداول آغاز می‌شود. عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بعد از اتمام بررسی بخش دوم لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق، گزارش کمیسیون تلفیق به صحن مجلس ارائه می‌شود و سپس بخش دوم لایحه بودجه در جلسات علنی مجلس شورای اسلامی رسیدگی می‌شود.

رئیس در نشست رمضانی با نمایندگان جنبش‌ها و تشکل‌های دانشجویی:

دولت هیچ گاه رشد و پیشرفت کشور را به بهانه تحریم‌ها، تهدیدها و فشارها متوقف نکرد



نرخ بیکاری، شفاف‌سازی وضعیت ابردهکاران بانکی و خارج کردن صورت‌های مالی شرکت‌های دولتی از تارکخانه در راستای شعار مبارزه با فساد دولت، حذف امضاهای طلایی با راه‌اندازی سامانه ملی مجوزهای کسب و کار و همچنین شکستن رکورد صادرات غیرنفتی در کشور اشاره کرد.

به‌عنوان سرمایه‌های ارزشمند کشور در دستور کار دولت است و همانطور که اقدامات دولت در همه بخش‌ها مستند به اسناد علمی و پژوهشی است، دولت نهاد دانشگاه را اتاق فکر و پشتوانه علمی و پژوهشی خود می‌داند. رئیس جمهور در ادامه با تاکید بر تلاش و اهتمام ویژه دولت به حفظ و ارتقای روزافزون جایگاه مردمی خود، تصریح کرد: انچه که رهبری معظم انقلاب اسلامی بر مردمی بودن این دولت تاکید داشته‌اند و این فضیلت برای دولت در باور مردم نیز شکل گرفته است. دولت به دنبال تقویت نقش و مشارکت مردم در امور اجرایی کشور در سازمان‌ها و وزارتخانه‌های دولتی است.

رئیس جمهور در ادامه با تاکید بر تلاش و اهتمام ویژه دولت به حفظ و ارتقای روزافزون جایگاه مردمی خود، تصریح کرد: انچه که رهبری معظم انقلاب اسلامی بر مردمی بودن این دولت تاکید داشته‌اند و این فضیلت برای دولت در باور مردم نیز شکل گرفته است. دولت به دنبال تقویت نقش و مشارکت مردم در امور اجرایی کشور در سازمان‌ها و وزارتخانه‌های دولتی است.

«تاکید بر نگاه ویژه دولت به تولید علم»، «تشریح اقدامات کم‌سابقه دولت در افزایش تولید انرژی»، «مدیریت مصرف و جبران ناترازی‌ها در این زمینه»، «برنامه‌ریزی برای متناسب‌سازی حقوق کارگران، کارمندان و بازنشستگان»، «تلاش برای استمرار روند کاهش تورم و افزایش تولید»، «کاهش شدید واردات بی‌رویه و غیرضروری در دولت مردمی»، «افزایش چشمگیر جذب نخبگان در دولت از نگاه آمارها» و «شفاف‌سازی وضعیت شرکت‌های دولت و ابردهکاران بانکی»: از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور ناظر بر صحبت‌های برخی نمایندگان تشکل‌ها و جنبش‌های دانشجویی به آنها اشاره کرد.

رئیس جمهور در ادامه با تاکید بر اینکه دولت مردمی هیچ‌گاه رشد و پیشرفت کشور را به بهانه تحریم‌ها، تهدیدها و فشارها متوقف نکرده است، تصریح کرد: امروز با توجه به تلاش دشمن برای ناامیدسازی مردم به ویژه نسل جوان ملاک و معیار وطن دوستی و انقلابی بودن، امیدآفرینی در مقابل یأس‌آفرینی است و ما یقین داریم با اتکا به مردم و جوانان بالنگیزه، بااراده و حاضر در صحنه خواهیم توانست بر بسیاری از مشکلات غلبه کنیم. در ادامه وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز در پاسخ به سوالات برخی دانشجویان درباره مسائل اقتصادی کشور به اقدامات دولت در زمینه مردمی‌سازی اقتصاد، شکستن رکورد شانزده ساله جذب سرمایه‌گذاری خارجی به‌رغم تحریم‌ها، شکستن رکورد ۳۰ ساله و رسیدن به پایین‌ترین

سلیمی: بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ این هفته به مجلس ارائه می‌شود

به گزارش مهر، بر اساس اصلاحات انجام شده در ماده ۱۸۲ آئین‌نامه داخلی، بررسی لایحه بودجه در مجلس شورای اسلامی تغییر کرده است و ابتدا بخش اول لایحه بودجه شامل ماده واحده مشتمل بر احکام مورد نیاز برای اجرای بودجه کل کشور، سقف منابع بودجه عمومی دولت به تفکیک درآمدها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی اصلی آنها، ترازهای عملیاتی، سرمایه‌ای و مالی بودجه عمومی دولت و فروض برآورد منابع و مصارف بودجه در مجلس بررسی می‌شود که این بخش در مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفت و برای اجرا ابلاغ شد. بخش دوم لایحه بودجه نیز مربوط به جداول تفصیلی مشتمل بر ارقام بودجه است که پس از ارائه از سوی دولت، در مجلس رسیدگی خواهد شد.

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره‌مند شوید.

ATAHOLIDAY
شماره برای ما، مشتریان عزیز

ATAIR
هواپیمای آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با هم پرواز کنیم.
iFly Together.